[image: image1.png]AR SR

                                        闽建科函〔2012〕194号
福建省住房和城乡建设厅关于征求省工程建设地方标准《烧结煤矸石多孔砖（砌块）应用技术规程》意见的通知

各设区市建设局（建委），平潭综合实验区交通与建设局，各有关单位：

由我厅下达，福建省建筑科学研究院和福建成森建设集团有限公司共同编制的省工程建设地方标准《烧结煤矸石多孔砖（砌块）应用技术规程》，已完成征求意见稿。现印发你们征求意见，同时上网征求意见（电子版本可在“福建住房和城乡建设网”www.fjjs.gov.cn“意见征集”专栏下载）。请各单位结合工作实际，认真组织研究并提出意见和建议，于2012年12月20日前反馈至该标准编制组。（联系人：罗列，电话：18950850299,邮箱：411815969@qq.com。）
附件：1.《烧结煤矸石多孔砖（砌块）应用技术规程(征求意见稿)》
2．标准意见反馈表
福建省住房和城乡建设厅

                                2012年11月21日
附件2
标准意见反馈表

	提意见单位和（或）专家
	单位名称、专家姓名、通讯地址和联系电话、E-mail

	条文编号
	具体的修改意见和建议及其理由/资料

（不够请另附页）
- 2 -
- 3 -